駒場自治会
　役　　員　各位

記

日　時

議　題

平成29年２月25日（土）午後１時15分 ～

１. 各種報告事項

２. 総会に向けての諸準備　次期役員候補検討、予算案審議、

　　次期班長・組長名届け出用紙配布など

３. その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

会　場 浦和駒場体育館・２階会議室 13:00～15:00（本部役員）

日　時

会　場

平成29年３月25日（土）午後3時15分 ～

浦和駒場体育館・２階会議室 13:00～15:00（本部役員）

議　題 １. 次期役員名簿（班長・組長）提出

２. 総会に向けての諸準備　お礼配布

３. その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

平成 29年１月 28日

駒 場 自 治 会
　 会長 長 瀬 清 重

役員会のお知らせ（第３、４回）
　春寒の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

　さて、下記の通り役員会を開催いたします。

　何かとお忙しい折とは存じますが、皆様のご出席をお願い致します。

お願い：役員会欠席の場合は、各前日までに
　　　　長瀬（８８６-３２２４）へ必ずご連絡ください。
　　　　各自上履きをご用意ください。

本部役員改選要項：防犯部長、広報部長、環境部長、交流部長、防災部長募集中！！
推薦受付期間：平成29年3月1日～4月9日午後5時まで。4月23日（日）通常総会

Eメールホームページ